
    

 

По повод Денот на учителите 
 

СОУ Гимназија „Добри Даскалов“ Кавадарци 
 

 
 

Организира 
 

Предавање за наставниците и учениците на тема: 
 

„Значењето на учителската професија“ 
 

                     
      

    

Предавач:   

   Проф. д-р Глигор Сиваков 
 

 

      

   

 

 

    Датум:                                               Време и место: 

    05.10.2012 (петок)                                                        13:00 часот 

                                                                                  Гимназија, Кино-сала 
 


